
DECRETON. ~g
ANNO~

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

TIRettore

- VISTO il Regolamento Didattico del Corso di laurea in "Scienze e

tecniche di psicologia clinica e di comunità" (classe 34), emanato con
Decreto Rettorale n. 466 del 29.5.2002;

- VISTA la richiesta di modifica al suddetto Regolamento, a seguito di

modifica all'ordinamento, avanzata dalla Facoltà di Psicologia in data

4.6.2003;

- VISTA la delibera del Senato Accademico in data 11.6.2003;

- VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione in data 22.10.2003,

DECRETA

Il Regolamento didattico del Corso di laurea in "Scienze e tecniche di

psicologia clinica e di comunità" (classe 34), emanato con Decreto Rettorale
n.466 del 29.5.2002, è modificato come segue:

Nell'ambito disciplinare "Scienze Biologiche e Mediche" delle Attività

affini o integrative, dopo il Settore MED/42 - Igiene generale e applicata,

viene aggiunto quanto segue:

-Settore MEDI03 - Genetica medica (totale CFU 6)

Insegnamenti del settore:

1) Genetica medica (CFU n.6) I

IL RET

Firenze,) O ' jj, ~3

- --


